



PALM BEACH COUNTY HOUSING AUTHORITY

Questions and Answers

RFP No. FY2018-ESF-001 RFP for Executive Search Firm for Recruitment and Replacement of Chief Executive Officer

Note: This document is intended for informational purpose only. Any changes to the RFP must occur through a published addendum.

1. Question: Has the Board set a target date/timeline for the new CEO being on board?

Commissioner's Response: No target date has been set except "As soon as possible."

2. Question: Would the Board desire to have some salary/ fringe benefit comparable or have those parameters already been established?

Commissioner's Response: The Board has not determined the salary or benefits for the position.